
UCHWAŁA NR XVIII/174/20 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie świadczenia, z wykorzystaniem posiadanej infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci 
telekomunikacyjnej, bezpłatnej usługi dostępu do Internetu na rzecz użytkowników końcowych. 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 3 lit. c i ust. 5 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci 
telekomunikacyjnych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Dywity podejmuje się świadczenia, z wykorzystaniem posiadanej infrastruktury 
telekomunikacyjnej i sieci telekomunikacyjnej, bezpłatnej usługi dostępu do Internetu na rzecz użytkowników 
końcowych. 

2. Usługa, o której mowa w ust. 1 będzie świadczona po uzyskaniu przez Gminę Dywity wpisu do rejestru 
jednostek samorządu terytorialnego wykonujących działalność w zakresie telekomunikacji i na warunkach 
określonych w decyzji wydanej przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 
 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 

Id: 6326C252-79E8-4A30-AE86-515BCD76CD49. Podpisany Strona 1




